



Emin YÜCE Keramika

26.05.1961 tarihinde Kütahya'nın Tavşanlı doğan Emin Yüce, Çukurova Üniversitesi İşletme Fakültesinden mezun olmuştur. Çalışma hayatına üniversite yıllarında, öğrenci iken Kütahya İli Tavşanlı İlçesi Gürok Turizm ve Madencilik Aş Değirmisaz Kömür İşletmelerinde başlamıştır. Üniversite eğitimini tamamlamasının ardından askerliğini yedek subay olarak tamamladıktan sonra aynı iş yerinde Personel ve Satış Bölümlerinde görev yapmaya devam etmiştir. Buradaki özverili ve

disiplinli çalışma hayatı neticesinde henüz 25 yaşındayken aynı iş yerinde İşletme Müdürlüğüne atanmıştır.

2003 yılında ÜNSA Madencilik Tur. Enerji San ve Tic. A.Ş.' nin kurulması ile birlikte kariyerine bu şirketin Genel Müdürü olarak devam etmiştir. Devam eden yıllarda Değirmisaz Kömür İşletmesi ve Mancılık Kömür İşletmelerinde Kömür rezervlerinin ekonomik olmaması sebebiyle 2006 yılında firması ile birlikte Kütahya Organize Sanayi Bölgesinde KERAMİKA Seramik fabrikasını kurmuştur.

Keramika; Geleneksel yöntemlerle üretilen seramik üretimini yenilikçi, modern dokunuşlarla harmanlayarak farklı bir heyecan ve renk getirme düşüncesiyle, ÜNSA A. S. Bünyesinde %100 yerli sermaye ile 2006 yılında üretim hayatına başlamıştır. Başlangıçta, 50 kişi ile üretme başlayan Keramika, bugün bünyesinde çalışan 1200 kişilik uzman kadrosu, Tasarım, Ar-Ge ve İnovasyon odaklı üretim anlayışıyla Türkiye'de ve dünyada Sofra Üstü Sunum grubunda seramik sektörünün önemli aktörlerinden biri haline gelmiştir.

Yüce; 41 yıl önce başladığı aynı firmada Genel Müdür olarak çalışma hayatına devam etmektedir.

Çalışma hayatı boyunca aynı zamanda birçok sivil toplum örgütünde çeşitli görevler alan Yüce, 2014-2017 yılları arasında Türkonfed' e (Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu) bağlı Zafersifed (Zafer Sanayi ve İş Dünyası Federasyonu) Yönetim Kurulu Başkanlığı olmak üzere, halen Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeliği, TOBB Züccaciye Meclis üyeliği, Zücder Züccaciyeler Derneği Yönetim Kurulu üyeliği, Kütahya Güvenlik Hizmetleri Destekleme Derneği Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı, Kütahya Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve Kütahya Organize Sanayi Bölgesi İş Adamları Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığını yürütmektedir.

Evli ve bir çocuk babasıdır.